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Gemeente Noordoostpolder

Carrefour
ROC Friese Poort
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FlevoMeer Bibliotheek
FlevoMeer Bibliotheek

SOM DER LASTEN HUIS VOOR TAAL

SUBSALDO

BESTEDINGEN TAALMAKELAAR

Personeelskosten | 4

FlevoMeer Bibliotheek
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HUIS VOOR TAAL: NOORDOOSTPOLDER - BEGROTING 2020

Beschikbaar uit WEB

Uitvoering taken PvA
Uitvoering taken PvA
Onderwijs LSA groep
Uitvoering taken PvA
Penvoerder

Vergoeding vrijwilligers
Deskundigheidsbevordering
Collectie, licenties e.d.
Promotiebudget

Taalmakelaar
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AANTAL
EY)

140
120

180
40

1.248

KOSTEN

11.200
6.144
2.369
7.020
2.120
3.000
1.320

750
1.250

66.144

TOTAAL

BEGROOT

84.000

84.000

28.853

4.320

750
1.250

35.173

48.827

66.144

66.144

17.317-
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